muayyen gün ve saatte kati teminat ve ka­
nuni belgeleriyle komisyonda bulunmaları. 

(2193) 12183 

Karyola alınacak 
M. M. Vekaleti Hava Satın Alma 

Komisyonundan: 
1 - 500 çift (altlı üstlü) demir karyola 

pazarlıkla satın ahnacaktn. Muhammen 
bedeli 19.750 (on dokuz bin yedi yüz elli) 
lira olup kati teminat miktarı 2463 liradır. 
Pazarlığı 1615/940 perıembe günü saat 11 
de hava satm alma komisyonunda yapıla­
caktır. İdari ı:ırtname, evsaf ve nümunesi 
her gün bğleden sonra komisyonda görllle­
bilir. İsteklilerin muayyen giln ve saatte

[...]

1940 cuma gilnü saat 15 de kapalı zarf usulü ile Ankara'da idare 
binasında satın alınacaktır. 

Bu işe girmek fstiyenlerin aşağıda yazılı muvakkat teminat ile kanunun 
tayin ettiği vesikaları ve tekliflerini ayni gün saat 14 e kadar komisyon re­
isliğine vermeleri lazımdır. 

Şartnameler (231) iki yüz otuz bir kuruşa Ankara ve Haydarpaşa vezne-
lerinde satılmal:tadır. (2037) 12093 

Yerli malı teklif edildiği 
takdirde 
Cif olarak ecnebi malı teklif 
edildiği takdirde 

ADLiYE VEKALETi 

Perde alınacak 
Adliye Vekaletinden: 

Muhammen bedel 
Lir"a 
67672